Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения
УТРАТИЛО СИЛУ
«Об утверждении муниципальной адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

 Туксинского поселения»

  Принято Советом  поселения       21 февраля  2012 г.
                          Подписано Главой  поселения      21 февраля   2012 г.

№ 2
На основании ст. 14 п.п.2,4 Устава Туксинского сельского поселения, Совет Туксинского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Утвердить «Муниципальную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории  Туксинского сельского поселения, на 2012 год» (Приложение № 1).

Глава Туксинского
сельского поселения:                                                                              Б.В.Никитин

1
1